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Säätiö lyhyesti 
Hyvinvointia asukkaiden parhaaksi.

Betesdan tarina muodostuu hyvän tekemisestä, ihmisistä ja asenteesta. Kun 

Marjalan perhe perusti Betesda-säätiön 1971, heidän tavoitteenaan oli luoda 

parempaa hyvinvointia huono-osaisille, sairaille ja muuten raihnaisille ihmi-

sille. Matkan varrella on Betesdaa rakennettu voimakkaasti säätiön tarkoituk-

sen mukaisesti mielenterveys- ja päihdepalvelujen, ikäihmisten ja vammais-

ten osaajaksi ja asukkaiden parhaaksi asuinpaikaksi, jossa arki on kaikille arvo-

kasta ja mielekästä.  Koko tämän matkan meitä on ohjannut yksi asia – arvoka-

selämä, jossa asukas on aina arvokas ja ainutlaatuinen. 50 vuoden matkalla on 

maailma muuttunut, mutta Betesdan asenne on pysynyt vahvana. Tätä mat-

kaa juhlimme syyskuussa sankoin joukoin yhdessä työntekijöidemme ja yhteis-

työkumppaniemme kanssa Kansallismuseon upeissa tiloissa. Juhlassa kii-

tettiin ansiomerkein isoa joukkoa säätiön pitkäaikaisia työntekijöitä. Juhlan 

musiikista vastasi Länsi-Uudenmaan musiikkiopiston kamariorkesteri.

Betesda-säätiö tarjoaa monipuolisia sosiaalihuollon palveluja julkiselle sekto-

rille ja yksityisasiakkaille. Betesda-säätiöllä on vahvat juuret Uudellamaalla. 

Palveluja tarjotaan Betesdan omistamissa kodeissa Lohjalla, Sipoossa, Helsin-

gissä ja Vantaalla. Lisäksi tuemme kotona asumista, kotona asumista tukevilla 

palveluilla.

Betesda-säätiö sr on hyödyllistä palvelutoimintaa tekevä voittoa tavoittele-

maton säätiö, joka toiminnallaan edistää asukkaiden arvokasta ja itsenäistä 

elämää vaikeissakin elämäntilanteissa.  Asukkaitamme ja asiakkaitamme ovat 

ikäihmiset, vammaiset, mielenterveys- ja päihdekuntoutujat. 

Hallinto 
Betesda-säätiön hallinto toimii Helsingissä Pohjois-Haagassa. Hallin-
nossa työskentelevät toimitusjohtaja, talouspäällikkö, asiakkuuspääl-
likkö, palvelujohtaja, taloushallinnon asiantuntija, palkanlaskija ja assis-
tentti.

Säätiön toiminnasta vastaa säätiön hallitus. Säätiön hallituksen puheen-
johtajana on toiminut varatuomari Timo Pellikka ja varapuheenjohta-
jana toimitusjohtaja Jyrki Kiesi, hallituksen varsinaisina jäseninä oike-
ustieteen kandidaatti Mikko Mikkola ja lääketieteen lisensiaatti ja työ-
terveyslääkäri Mari Tuominen. Hallituksen esittelijänä ja sihteerinä on 
toiminut toimitusjohtaja Armi Lampi. 



Maailmantilanne haastoi koko sosiaali- ja terveystoi-

mialaa poikkeuksellisella tavalla vuoden 2022 aikana. 

Alku vuoden korona, Venäjän hyökkäys Ukrainaan, 

työvoimapula ja korkea inflaatio loivat ennalta-ar-

vaamattoman toimintaympäristön. 

Vuosi 2022 oli Betesdassa oli vaiheikas ja ajoittain 

haastavakin. Selvisimme vuodesta lopulta odotuk-

siamme paremmin. Sitoutuneet ja osaavat työnteki-

jämme osoittivat jälleen sen, että meillä jokaisella on 

Betesdalla merkityksellinen tehtävä, turvata asukkai-

demme hyvinvointi, vaikka yhteiskunnassa myrskyää. 

Haluammekin kiittää lämpimästi kaikkia betesdalai-

sia merkittävästä ja merkityksellisestä työstänne 

Betesdalla.

Yleisesti sosiaalipalveluissa vuosi 2022 oli vaikea. 

Työvoimapula, kannattavuuteen vaikuttanut voi-

makas kustannusinflaatio ja järjestämisvastuun siir-

tyminen kunnilta hyvinvointialueille muuttivat toi-

mintaympäristöämme. Kaikki kustannukset kasvoi-

vat edellisestä vuodesta huomattavasti.  Kustannus-

ten äkillisellä nousulla oli merkittävä vaikutus toimin-

taamme. Työvoimapulaa aiheuttivat muun muassa 

hoitajien eläköityminen ja uusien työntekijöiden vai-

kea rekrytointi. Yleinen henkilöstöpula ja korkea sai-

rauspoissaolojen määrä näkyi vaikeana tilanteena 

yksiköissämme. Vakituisen henkilöstön osuus joissa-

kin yksiköissä saattoi vaihdella paljonkin, vaikka hen-

kilökuntaa oli määrällisesti tarpeeksi.

Haasteellisen vuoden aikana jatkoimme suunnitel-

mallisesti palveluidemme kehittämistä ja laatutyötä. 

Betesda tunnetaan laadusta ja osaavista työnteki-

jöistä. Kotiemme täyttöasteet olivatkin korkeam-

mat kuin vuosiin. Liikevaihto kasvoi ja kannattavuus 

parani edellisestä vuodesta, ei kuitenkaan niin pal-

jon, kun olimme ennustaneet. Ennustettua tulosta 

laski vaikea henkilöstöpula, kasvaneet henkilös-

tökustannukset sekä lakkautettu kotihoito. Näitä 

haasteita ratkaisimme panostamalla vahvasti muun 

muassa esihenkilötyöhön, henkilöstön hyvinvoin-

tiin ja yhteistyöhön Laurean Ammattikorkeakoulun 

kanssa.

Hallinnon terveiset

HALLINNON TERVEISET  |   VUOSIKERTOMUS 2022

Betesdalle vuosi 2022 on ollut kaikkien haasteiden 

kanssa kuitenkin toiminnallisesti hyvä. Pystyimme 

sopivasti haastamaan itsemme vaikeissakin tilan-

teissa ja näkemään niissä ne positiiviset asiat, joilla 

haasteet selätetään. Arjessa annettu tuki, kaikkien 

näkemysten ja mielipiteiden huomiointi on anta-

nut luottamusta meille siihen, että yhdessä me sel-

viämme.

Lämmin kiitos menneestä vuodesta kaikille työnte-

kijöillemme ja asiakkaillemme sekä luottamuksesta, 

jota olette Betesda-säätiötä kohtaan osoittaneet. 

Timo Pellikka                Armi Lampi
Hallituksen puheenjohtaja              Toimitusjohtaja

Jokaisen työntekijämme tehtävä 
on merkityksellinen.

”Betesda tunnetaan 
laadusta ja osaavista 

työntekijöistä. ”
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Palvelut
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Betesdan vuosi 2022 oli 
monien muutosten vuosi.

Vuosi käynnistyi palvelukodeissa vakaassa, mutta tulevan vuo-

den haasteita pohtivassa tunnelmassa. Vuoden alussa ikäänty-

neiden tehostetun palvelu-asumisen henkilöstömitoitusvaade 

nousi 0,55. Samaan aikaan valtiovalta turvasi riskiryhmään kuu-

luvia kansalaisia koronainfektiolta säätämällä vuoden määrä-

ajaksi tartuntalakiin muutoksen, joka edellytti riskiryhmiin kuu-

luvien kanssa työskentelevältä henkilökunnalta koronaroko-

tesuojaa. Useita työntekijöitä poistui henkilöstöstämme joko 

pysyvästi tai määräajaksi. Alkuvuotta väritti useat koronatar-

tunnat niin henkilökunnalla kuin asukkaillammekin. Henkilös-

tömme ammattitaitoisella toiminnalla suuremmilta vaikutuk-

silta kuitenkin vältyttiin ja pystyttiin jopa ehkäisemään tartun-

tojen siirtyminen palvelukotien sisällä. 

Säätiön arvojen mukaisesti rajoituksia on ollut käytössä vallitse-

vien ohjeiden mukaisesti, mutta tahtotilanamme on varmistaa 

ja turvata asukkaidemme mahdollisimman normaali arki. Alku-

vuoden koronaepidemioidenkin kautta elämä palvelukodeissa 

on ollut vuoden edetessä paluuta normaalimpaan ja aktiivisem-

paan elämään sekä yhdessä tekemiseen ja olemiseen. Omai-

set ja vierailijat ovat olleet koko vuoden läsnä asukkaidemme 

arjessa. Syksyllä päästiin toteuttamaan omaistenpäivä ja hen-

kilökunnan kehittämispäivät muutaman vuoden tauon jälkeen. 

Säätiössä on aina ollut myönteinen suhtautuminen kehittämi-

seen ja kaikki palvelukodit aloittivat Recetas -yhteistyöprojek-

tin Vanhustyön keskusliiton ja Helsingin yliopiston kanssa. Luon-

tolähtöiseen ystäväpiiriin nojautuva projekti jatkuu vielä vuo-

den 2023.

Vuosi on ollut työntäyteinen ja vaatinut edellisen vuoden 

tapaan paljon joustamisesta ja työkaverin auttamista. Henki-

lökunta ja esihenkilöt ovat tehneet työtä suurella sydämellä, 

Recetas-retki Lohjan museoon.
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josta osoituksena on merkittävästi parantuneet työhyvinvointi-

kyselyn tulokset, loistavat asiakas- ja omaistyytyväisyyskyselyn 

tulokset. THL:n asukkaille suunnatussa Kerro palvelustasi -kyse-

lyssä palvelukoti Hopea ja Kotivalli sijoittuivat hienosti tulevan 

hyvinvointialueensa kolmen parhaan palvelukodin joukkoon. 

Palvelukoti Hopea 

Asukkaiden vuosi palvelukoti Hopeassa on ollut täynnä toimin-

taa ja tekemistä. Vuoteen on kuulunut paljon juhlia vuoden kier-

ron mukaisesti niin pääsiäisen kuin vapun aikaan, äitien- ja isän-

päivää unohtamatta. Syksyllä ohjelmistossa ovat lisäksi olleet 

Halloween -karkelot sekä rauhoittuminen joulunaikaan Itsenäi-

syyspäiväjuhlien ja joulun valmistelujen ääressä riisipuurokatti-

loiden poristessa niin asukkaille kuin omaisillekin. Läheiset ovat 

olleet tärkeä osa palvelukodin arkea koko vuoden. Läheiset ovat 

osallistuneet talossa järjestettäviin tapahtumiin, mutta myös 

päivätoimintaan yhdessä asukkaan kanssa, josta on kantautu-

nut paljon hyvää palautetta läheisiltä. Vuoden aikana on saatu 

rakennettua toimivaa yhteistyötä kunnan tuottaman Liikkuvan 

LiiSan ja kotisairaalan kanssa, joiden antaman palvelun turvin 

asukkaita on pystytty yhä paremmin hoitamaan palvelukodissa 

ja tarve sairaalajaksoille on vähentynyt. Vuoden aikana lääkäri-

palveluiden tuottajaksi vaihtui Pihlajalinna.  

Työntekijätilanne on ollut melko vakaa ja muutamia poikkeus-

ajanjaksoja lukuun ottamatta asukaspaikat ovat olleet täynnä. 

Hopeassa säätiön yhteiset tapahtumat on koettu työilmapii-

riä lisääväksi, iltapäivä-kahvit yhdistävät säätiön eri kulmilla 

olevia koteja toisiinsa. Yhteisöllisyyttä on lisätty syksyllä jär-

jestetyillä palvelukodin kehittämispäivillä, johon jokaiseen päi-

vään osallistui työntekijöitä jokaisesta palvelukodin ryhmäko-

dista vahvistaen yhteistä keskustelua ja yhteistyötä. Niin ikään 

asukkaille järjestetyt tapahtumat on koettu mukavaksi tavaksi 

päästä tutustumaan eri ryhmäkodeissa työskenteleviin työka-

vereihin. Erityistä huomiota on kiinnitetty uuden työntekijän 

perehdytykseen, lisäksi uusia työtovereita on saatu hyvin hoi-

dettujen harjoittelujaksojen kautta, kun opiskelijat ovat halun-

neet jäädä työntekijälistoille.   

Palvelukoti Jokela 

Palvelukoti Jokelan asukasprofiilin muutos uuden toimiluvan 

mukaiseksi saatiin päätökseen maaliskuussa 2022, jolloin Pel-

tola siirtyi virallisesti palveluasumisen yksiköksi ja yöaikainen 

hoito päättyi. Muutos on ollut suuri niin henkilökunnalle kuin 

asukkaillekin. Useat heistä vaihtoivat muutoksen edetessä joko 

työ- tai asumisyksikköään Jokelan sisällä. Sitoutuneen henki-

lökunnan, tiimivastaavien ja esihenkilöiden ansiosta muutos 

saatiin hienosti toteutettua suunnitelman mukaisesti ja aika-

taulussa. Muutoksella laajennettiin Jokelan palveluvalikoimaa 

asumisenpalveluissa. Asiakkaita on riittänyt mukavasti kevyem-

Konsertti Kotivallin pihapergolassa.
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Hopean asukkaita ulkoilemassa Myyrmäessä.

mässä asumisessa ja muutokselle asetetut tavoitteet saavutet-

tiin jo pian vuoden edetessä. 

Asukkaiden aktiivinen arki on vuoden aikana palautunut palve-

lukotiin. Pitkien rajoitustoimien jälkeen asukkaiden osallistu-

misen ja osallisuuden lisääminen on edellyttänyt henkilökun-

nalta aktiivista kannustamista, ohjaamista ja tukemista. Yhtei-

nen tekeminen ja yhteiset tapahtumat ovat saaneet sijaa. Joke-

lan palvelukoti on ollut innokas toimija Väänteenjoen alueen 

kyläyhdistyksen toiminnassa ja kesäkuussa Jokelassa järjestet-

tiin onnistuneesti Avoimet kylät -tapahtuma, jossa joen ran-

nassa keiteltiin nokipannukahvia ja paisteltiin lettuja ja mak-

karaa. Pienemmille vierailijoille piha-alueella oli temppurataa 

sekä kauniissa luonnossa luontopolku. 

Monien vehreiden mutkien päässä sijaitseva Jokela on ollut 

ajoittain sijainnillisesti haastava työntekijöiden rekrytoinnin 

näkökulmasta. Vuoden 2022 aikana työntekijätilannetta on 

saatu vakiinnutettua sinnikkäällä ja iloisella hengellä toteute-

tun rekrytoinnin ansiosta. Vuoden edetessä ja henkilöstötilan-

teen parantuessa palvelukodin asukaspaikkoja on päästy myös 

täyttämään enenevissä määrin. Hyvä yhdessä tekemisen tun-

nelma ja työnilo on välittynyt myös työntekijöiden sanoitta-

mana talon ulkopuolelle ja positiivisen viestin kautta Jokelaan 

on saatu uusia työntekijöitä. Lokakuussa järjestetyn Avoimet 

Ovet -tapahtuman myötä Jokelan mäelle saatiin useampia ukrai-

nalaisia ”betesdalaisia”. Yhteistyötä on tiivistetty Liven, Taito-

talon ja Luksia -oppilaitosten kanssa. Pitkäaikaisen oppilaitos-

yhteistyökumppani Laurea ammattikorkeakoulun kanssa toteu-

tettiin robottikokeiluprojekti, jossa tutkimusyhteistyön tiimoilta 

Jokelassa ”asui” loppukeväällä Douple3 -robotti, joka antoi mie-

lenkiintoisen ulottuvuuden esi-henkilötyöhön ja yhteisiin tapaa-

miseen osallistumiseen pitkienkin matkojen päästä. 

Paljon vuoteen 2022 mahtui iloisia asioita, mutta ilman surua 

emme välttyneet vuodesta ja kesän lopulla saimme suru-uuti-

sen pitkäaikaisen Betesdan työntekijän, palveluvastaavamme 

poisnukkumisesta.

Palvelukoti Kotivalli

Koronan jälkeen virkeä elämän makuinen elämä on palannut 

Kotivalliin. Asukkaat ovat henkilökunnan kannustamana palan-

neet yhteisiin tiloihin seurustelemaan toistensa kanssa ja aikaa 

vietetty niin sisä- kuin ulkotiloissa aina sään salliessa. Yhteiset 

tapahtumat niin musiikin kuin yhdessä ruokailun äärelle ovat 

saaneet asukkaat osallistumaan sankoin joukoin.

Yhteinen keskustelu ja yhteinen tekeminen on vakiintunut takai-

sin myös henkilökunnan päiviin Koti-vallissa. Yhteisiä asioita on 

käyty läpi työpaikkakokouksissa ja henkilöstön toivomuksesta 

toimitus- ja palvelujohtaja ovat saanet kutsuja Kotivallin työ-

paikkakokouksiin ja tapahtumiin. Pitkän tauon jälkeen omais-

tenpäivä pystyttiin järjestämään syksyllä. Paikalle saapui run-

saslukuisena omaisia ja läheisiä kuulemaan palvelukodin kuulu-

misia ja keskustelemaan yhteisistä asioista. Tapahtumaa siivit-

tivät keittiön maistuvat kahvit piirakoineen. Pihalla järjestetty 

poniratsastus toi iloa monelle pienelle vierailijalle ja onneaan 

pääsi kokeilemaan arpajaisten muodossa. Säätiön ensimmäiset 

Hyvät käytännöt -iltapäivä pidettiin Kotivallissa marraskuussa 

2022 ja hyviä toimintamalleja kerrottiin muiden ryhmäkotien 

henkilökunnalle innokkaasti. 

Asukkaan hyvinvoinnin kannalta on tärkeä, että moniin hänen 

terveysongelmiin on pystytty vastaamaan myös Kotivallissa Liik-

kuvan sairaalan ja kotisairaalan kanssa tehdyn yhteisen työn 

turvin.  Asukkaiden tilanteita on pystytty yhä paremmin hoita-

maan paikan päällä. Lisäksi loppuvuoden Covid-19 tartunnoista 

asukkaat selvisivät hyvin kattavan rokottamisen ja hyvien toi-

mintaohjeiden ansiosta.

Kotona asumista tukevat palvelut
Kotihoito
Perinteistä kotihoitoa ajettiin alas vuoden 2022 aikana suunni-

telmallisesti. Kesällä luovuttiin Tikkurilan asiakkuuksista ja vuo-

den vaihteessa Havukosken ja Myyrmäen asiakkuuksista. Koko 

vuoden säätiö tarjosi asumisen ohjauksen käyntejä palveluun 

ohjatuille asiakkaille. 

Päivätoiminta
Lassilan päivätoiminta käynnistyi huhtikuussa kahden uuden 

työntekijän voimin. Päivätoimintaa tarjottiin arkipäivisin ikään-

tyneille, kotona asuville asiakkaille. Toiminta vakiintui nopeasti 

virkeäksi, osallistavaksi ja toimintakykyä tukevaksi toiminnaksi, 

jossa asiakkaat saavat olla mukana suunnittelemassa päivän kul-

kua ja toteuttamassa sitä. 

PALVELUT  |   VUOSIKERTOMUS 2022
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Henkilöstön
keski-ikä 2022

47 vuotta

Henkilöstön
vaihtuvuus 2022

27 %

Hoitopäivien määrä

Koulutuspäivät

Säätiö numeroina

SÄ ÄTIÖ NUMEROINA  |   VUOSIKERTOMUS 2022

Henkilökunta
31.12.2022

■ Hoito- ja kuntoutushenkilöstö 140
■ Laitoshuolto- ja kiinteistöpalvelut 10

■ Ravintopalvelut 11   ■ Hallinto 6

2020 2021

86 025

2022

86 535 84 642

Yhteensä

240

Kotivalli

Muut

83

16

Hopea

73

Jokela

68
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Vakinaiset työntekijät Henkilöstökulut

Tilikauden tulosLiikevaihto

10 10,2
9,7

MILJOONAA EUROA

TUHATTA EUROAMILJOONAA EUROA

2020 2021 2022

187

2020

167

2022

13,9

2021

15,2

2022

13,6

2020

180

2021

2020 2021 2022

90

-32

546
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Tuloslaskelma
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EURO 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021

VARSINAINEN TOIMINTA

Hoitopäivämaksut

Tuotot 12 175 612,29 11 012 046,24

Toiminnanalan kate 12 175 612,29 11 012 046,24

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut

Tuotot 3 037 411,60 2 920 896,44

Kulut

Henkilöstökulut -10 182 580,32 -10 045 674,08

Poistot -880 017,86 -897 746,41

Hoitokulut -229 117,40 -275 651,67

Keittiön kulut -613 900,16 -584 289,32

Vaatehuolto ja siivous -112 776,29 -86 891,25

Ulkopuoliset palvelut -211 868,62 -142 412,48

Vapaaehtoiset henkilöstökulut -230 097,41 -106 619,79

Toimitila-ja kiinteistökulut -1 208 356,46 -1 026 396,18

Kone- ja kalustokulut -148 787,43 -185 984,82

IT kulut -239 959,68 -226 842,35

Matkakulut -12 640,45 -12 234,93

Hallintokulut -187 487,55 -150 516,89

Muut kulut -176 159,61 -135 277,83

Kulut yhteensä -14 433 749,24 -13 876 538,00

Yhteisten erien kate -11 396 337,64 -10 955 641,56

Tuotto-/kulujäämä 779 274,65 56 404,68

Tuotto-/kulujäämä 779 274,65 56 404,68

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Sijoitustoiminta 1 107,00 1 053,00

Rahoitustoiminta 1 354,19 559,81

Kulut

Rahoitustoiminta -76 602,38 -79 008,93

Sijoitus- ja rahoitustoiminta kate -74 141,19 -77 396,12

Tuotto-/kulujäämä 705 133,46 -20 991,44

TILIKAUDEN TULOS 705 133,46 -20 991,44

Tuloverot -161 113,67 -10 994,11

Laskennalliset verot 2 024,54 -1 570,41

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 546 044,33 -33 555,96

1 0



Tase
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EURO 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 191 532,19 191 532,19

Muut aineettomat hyödykkeet 11 214,14 15 292,01

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 202 746,33 206 824,20

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Omistuskiinteistöt 606 236,62 535 516,62

Rakennukset ja rakennelmat

Omistusrakennukset ja rakennelmat 10 569 538,53 11 322 443,73

Koneet ja kalusto 346 067,07 223 442,33

Muut aineelliset hyödykkeet 345 291,79 335 941,25

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 83 035,87

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 11 950 169,88 12 417 343,93

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 1 340,57 1 340,57

Sijoitukset yhteensä 1 340,57 1 340,57

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 12 154 256,78 12 625 508,70

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Tavarat 2 652,00 1 851,82

Vaihto-omaisuus yhteensä 2 652,00 1 851,82

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut saamiset 14 645,72 14 645,72

Pitkäaikaiset  yhteensä 14 645,72 14 645,72

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 1 302 638,43 1 237 230,93

Muut saamiset 16 097,11 190,74

Siirtosaamiset 75 088,40 82 686,58

Lyhytaikaiset yhteensä 1 393 823,94 1 320 108,25

Rahat ja pankkisaamiset 2 219 210,52 1 243 676,17

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 630 332,18 2 580 281,93

VASTAAVAA YHTEENSÄ 15 784 588,96 15 205 790,66

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Säädepääoma 1 681,88 1 681,88

Muut rahastot 2 810 500,77 2 810 500,77

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) 2 901 542,53 2 935 098,49

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 546 044,33 -33 555,96

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 6 259 769,51 5 713 725,18

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat  rahoituslaitoksilta 6 265 618,66 6 637 060,29

Ostovelat 657 222,35 632 551,66

Pitkäaikaiset  yhteensä 6 922 841,01 7 269 611,95

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 345 499,56 400 443,46

Ostovelat 285 302,25 302 274,50

Muut velat 181 616,17 176 648,97

Siirtovelat 1 789 560,46 1 343 086,60

Lyhytaikaiset  yhteensä 2 601 978,44 2 222 453,53

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 9 524 819,45 9 492 065,48

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 15 784 588,96 15 205 790,66
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